LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN:
GODINE POLIFUNKSIONALE "WEST RESIDENCE", 9 DHE 10 KAT, NiE RRUGEN "IBRAHIM RUGOVA"
BASHKIA TIRANE ME ZHVILLUES SHOQERINE "INVEST SOCIETY" SH.P.K.
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TREGUESIT E ZHVILLIMIT:
Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 1788 m?
Sipérfage e truallit q& pérdoret pér zhvillim: 1788 m?
Sipérfaqe e truallit e zéné nga struktura (gjurma): 705 m?
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi toké: 7465 m?
Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit nén toké: 7152 m?
Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim: (kati 0) 44,3% (kati tip) 53,2% Miratuar me Vendim t& KKT Nr.4. Daté 10/11/2017
Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér rrugé dhe hapsira publike: 55.7% o —
Intensiteti i ndértimit: 4.18
Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit: +37,50 m LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN
Numri i kateve mbi toké: 910K "GODINE POLIFUNKSIONALE WEST RESIDENCE",
Numri i kateve nén toké: 4K NE RRUGEN "IBRAHIM RUGOVA", BASHKIA TIRANE
Plani i vendosjes s& strukturés s&f A E 5}%‘5 >
TREGUES TEKNIK: EMERTIMI | FLETES: "GODINE POLIFUNKSIONALE RESIDENCES,
Nr. pasurie 4/159, 4/540, 4/160, 4/176, 4/177, né zonén kadastrale nr. 8270 NE RRUGEN "IBRAHIM RRU UeyA S MiS! !
né proné té Dritan Alushani, Tanush Delvina, Ador Erebara, Ali Abdi, Eltjon Bodinaku, = - [—
"Invest Society"sh.p k. — : . *\ Lbzs = = //
Kufizimet: Nr. P. 4/195, 4/178, 4/541, 4/98 FOROSITES: INVEST SQCIETY" sh.p.k. N, <7
Distancat nga kufiri i pronés: e
Veri-Lindja: 2,84-3,4m nga kufiri i pronés pér volumin 10 kat e
Jug-Lindja: = 0,8-16,09m nga kuﬂn_ |. pronés pér volumi.n 10 kat PROJEKTUES: "ANK ARCHITECTURE' = é |
Jug-Perendimi: 0,3m nga kufiri i proné&s pér volumin 10 kat
Veri-Perendimi: 1,38-4,51m nga kufiri i pronés pér volumin 10 kat
Distancat nga aksi i rrugés: ERVILEORS.
Jug-Peréndim 10,1m nga aksi i rrugés né projekt pér volumin 10 kat
—— = || FAZAEPROJEKTIT:
LEGJENDE:
= = = Kufiri i pronés
: SHKALLA NR. | FLETES . EVE
HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:1000 POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:1000 1: 500, 1:1000 A1 | i |




